

SBS International ApS

Industrivej 12, 9490 Pandrup

Company reg. no. 27 15 00 04

Annual report

1 January - 31 December 2015

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 25 May 2016.

Erwin Thingholm Kristoffersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	13
Balance sheet	14
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of SBS International ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Pandrup, 25 May 2016

Managing Director

Erwin Thingholm Kristoffersen

Board of directors

Erik Knudsen Rauff

Stefan Johannes Bosco Lumper

Management's review

The principal activities of the company

The company's activity is holding of shares in affiliated undertakings.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -494.000 against DKK -575.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 707.000 against DKK 2.689.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gross loss	-493.867	-574.600
1 Staff costs	-984.894	-1.110.261
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-200.279	-204.057
Operating profit	-1.679.040	-1.888.918
Income from equity investments in group enterprises	3.341.997	4.890.558
Other financial income from group enterprises	415.023	411.017
Other financial income	58.857	77.510
2 Other financial costs	-1.020.551	-1.159.690
Results before tax	1.116.286	2.330.477
Tax on ordinary results	-409.256	358.260
Results for the year	707.030	2.688.737
Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-462.060	4.224.157
Allocated to results brought forward	1.169.090	0
Allocated from results brought forward	0	-1.535.420
Distribution in total	707.030	2.688.737

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Fixed assets			
3	Land and property	5.264.531	5.464.810
	Tangible fixed assets in total	<u>5.264.531</u>	<u>5.464.810</u>
5	Equity investments in group enterprises	31.903.942	27.591.526
	Financial fixed assets in total	<u>31.903.942</u>	<u>27.591.526</u>
	Fixed assets in total	<u>37.168.473</u>	<u>33.056.336</u>
Current assets			
	Raw materials and consumables	<u>0</u>	<u>7.446.300</u>
	Inventories in total	<u>0</u>	<u>7.446.300</u>
	Amounts owed by group enterprises	16.697.810	8.536.577
	Deferred tax assets	291.524	700.780
	Receivable corporate tax	0	466.994
	Other debtors	67.984	60.607
	Accrued income and deferred expenses	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Debtors in total	<u>17.087.318</u>	<u>9.764.958</u>
	Available funds	<u>0</u>	<u>2.646.748</u>
	Current assets in total	<u>17.087.318</u>	<u>19.858.006</u>
	Assets in total	<u>54.255.791</u>	<u>52.914.342</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Equity			
6	Contributed capital	790.428	790.428
7	Reserves for net revaluation as per the equity method	6.383.568	6.845.628
8	Results brought forward	19.275.164	16.521.590
	Equity in total	<u>26.449.160</u>	<u>24.157.646</u>
Provisions			
	Other provisions	1.092.463	640.078
	Provisions in total	<u>1.092.463</u>	<u>640.078</u>
Liabilities			
	Mortgage debt	2.671.878	2.792.652
	Long-term liabilities in total	<u>2.671.878</u>	<u>2.792.652</u>
	Short-term part of long-term liabilities	120.775	118.076
	Bank debts	18.047.523	15.556.771
	Trade creditors	150.186	101.780
	Debt to group enterprises	5.518.948	9.066.744
	Other debts	204.858	480.595
	Short-term liabilities in total	<u>24.042.290</u>	<u>25.323.966</u>
	Liabilities in total	<u>26.714.168</u>	<u>28.116.618</u>
	Equity and liabilities in total	<u>54.255.791</u>	<u>52.914.342</u>

11 Mortgage and securities

12 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	744.446	875.050
Pension costs	235.802	231.250
Other costs for social security	4.646	3.961
	<u>984.894</u>	<u>1.110.261</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	29.745
Other financial costs	1.020.551	1.129.945
	<u>1.020.551</u>	<u>1.159.690</u>
3. Land and property		
Cost 1 January 2015	6.798.094	6.798.094
Cost 31 December 2015	<u>6.798.094</u>	<u>6.798.094</u>
Depreciation and writedown 1 January 2015	-1.333.284	-1.133.005
Depreciation and writedown for the year	-200.279	-200.279
Depreciation and writedown 31 December 2015	<u>-1.533.563</u>	<u>-1.333.284</u>
Book value 31 December 2015	<u>5.264.531</u>	<u>5.464.810</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2015	46.125	46.125
Cost 31 December 2015	<u>46.125</u>	<u>46.125</u>
Depreciation and writedown 1 January 2015	-46.125	-42.347
Depreciation and writedown for the year	0	-3.778
Depreciation and writedown 31 December 2015	<u>-46.125</u>	<u>-46.125</u>
Book value 31 December 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2015	11.623.144	11.623.144
Additions during the year	2.854.887	0
Cost 31 December 2015	<u>14.478.031</u>	<u>11.623.144</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2015	7.802.793	3.491.415
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	582.597	833.599
Results for the year before goodwill amortisation	3.561.431	4.977.779
Dividend	-4.386.653	-1.500.000
Revaluation 31 December 2015	<u>7.560.168</u>	<u>7.802.793</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2015	-957.165	-869.944
Amortisation of goodwill for the year	-219.433	-87.221
Depreciation on goodwill 31 December 2015	<u>-1.176.598</u>	<u>-957.165</u>
Offsetting against debtors	9.949.878	8.482.676
Transferred to provisions	1.092.463	640.078
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>11.042.341</u>	<u>9.122.754</u>
Book value 31 December 2015	<u>31.903.942</u>	<u>27.591.526</u>
The items include goodwill with an amount of	<u>1.800.457</u>	<u>697.772</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Scandinavian Boiler Service A/S, Pandrup	Denmark	100 %
Scandinavian Boiler Service Inc.	USA	100 %
Scandinavian Boiler Service (Asia) Pte. Ltd.	Singapore	76 %
S. B. S Gulf FZC	United Arab Emirates	90 %
SBS Pacific Asia Ltd.	Singapore	60 %
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2015	790.428	790.428
	<u>790.428</u>	<u>790.428</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
7. Reserves for net revaluation as per the equity method				
Reserves for net revaluation 1 January 2015	6.845.628	2.621.471		
Share of results	-462.060	4.224.157		
	<u>6.383.568</u>	<u>6.845.628</u>		
8. Results brought forward				
Results brought forward 1 January 2015	16.521.592	16.627.918		
Profit or loss for the year brought forward	1.169.090	-1.535.420		
Exchange rate adjustment	1.584.482	1.429.092		
	<u>19.275.164</u>	<u>16.521.590</u>		
9. Proposed dividend for the financial year				
Dividend 1 January 2015	0	5.000.000		
Distributed dividend	0	-5.000.000		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
10. Liabilities				
	Instalments	Outstanding	Debt in total	Debt in total
	first year	debt after	31 Dec 2015	31 Dec 2014
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Mortgage debt	120.775	2.160.536	2.792.653	2.910.728
	<u>120.775</u>	<u>2.160.536</u>	<u>2.792.653</u>	<u>2.910.728</u>

11. Mortgage and securities

As security for mortgage debts, DKK 2.792.653, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 5.264.531 at 31 December 2015

The company has issued owner's mortgage at a total amount of DKK 1.500.000 as security for bank debts. The owner's mortgage provides mortgage on the above land and buildings and tangible fixed assets.

Notes

All amounts in DKK.

11. Mortgage and securities (continued)

12. Contingencies

Contingent liabilities

The company has stated that it will provide the subsidiary S.B.S Gulf FZC the necessary liquidity to conduct the next years activities.

Joint taxation

Danish Marine Service ApS, company reg. no 31578256 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The liability relating to obligations in connection with corporation tax represents an estimated maximum of DKK 0 thousand. The liability relating to obligations in connection with withholding taxes represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.